
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О внесении изменений  

в постановление 

администрации Уссурийского 

городского округа от 30 ноября 

2009 года № 1436 «О Совете 

при администрации 

Уссурийского городского 

округа по противодействию 

коррупции» 

 
 

 

В соответствии со статьями 31, 56  Устава Уссурийского городского 

округа, в связи с кадровыми изменениями  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 ноября 2009 года № 1436 «О Совете при администрации 

Уссурийского городского округа по противодействию коррупции»            

(далее -постановление) следующие изменения: 

в составе Совета при администрации Уссурийского городского округа 

по противодействию коррупции (далее – состав Совета), утвержденном 

постановлением: 

а) исключить из состава Совета: 

Грищенко Дмитрия Викторовича, заместитель главы администрации по 

жилищной политике, имущественным отношениям, культуре и спорту 

администрации Уссурийского городского округа; 

23.03.2022 710

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

Медуницына Алексея Алексеевича, заместителя главы администрации 

по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа. 

б) включить в состав Совета:  

Янкина Николая Леонидовича, начальника управления жилищной 

политики администрации Уссурийского городского округа; 

Медуницына Алексея Алексеевича, начальника Управления по работе 

с территориями администрации Уссурийского городского округа. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                         Е.Е. Корж 
 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


